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Privanet Group Oyj käynnisti listaamattomien yritysten kansainvälisen 
markkina-alustan kehityksen  
 
Privanet Group Oyj on saanut 1,13 miljoonan euron Business Finland -rahoituksen 
hankkeelle, jonka tavoitteena on luoda listaamattomien yritysten jälkimarkkinasta, 
kaupankäyntiin tarvittavasta taustajärjestelmästä ja osakeantien järjestämiseen 
käytettävästä ohjelmistosta kansainvälisesti skaalautuva palvelu. ”Yhtiö näkee hankkeen 
mahdollistavan merkittävän liikevaihdon kasvun tulevina vuosina kansainvälisillä 
markkinoilla”, kertoo toimitusjohtaja Karri Salmi.  
 
Osakeanteja järjestävät listaamattomat yritykset tulevat saamaan uuden tehokkaan tavan 
kerätä rahoitusta ja löytämään uusia sijoittajia. Tiedot yrityksistä ja niiden taloudellisesta 
tilanteesta tulevat olemaan esillä Privanetin palvelussa.  
 
Yksityiset sijoittajat ja instituutiot, jotka ostavat listaamattomia osakkeita joko osakeanneista 
tai jälkimarkkinoilta, saavat uuden, helpomman ja tehokkaamman tavan löytää uusia 
investointikohteita. Privanetin palvelu tarjoaa heille myös tehokkaan kanavan myydä 
ostamiaan osakkeita. 
 
Hanke on käynnistetty ja päättyy alkuvuodesta 2020. 
 
 
Lisätietoja 
 
Roy Harju, hallituksen puheenjohtaja 
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Karri Salmi, toimitusjohtaja 
+358 (0)50 67 540 
karri.salmi@privanet.fi 

 
Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 6866 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat 
Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities 
Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. 
Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta 
tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 16 000 asiakasta 
ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön 
asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. www.privanet.fi, 
www.privanetgroup.fi 
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